
Přehlídky se mohou zúčastnit jednotlivci ze základních škol, nižších stupňů gymnázií,
základních uměleckých škol, domů dětí a mládeže a dalších institucí.
Soutěžící jsou na krajskou přehlídku doporučeni lektorským týmem z oblastního kola.
Soutěž probíhá ve čtyřech věkových kategoriích. 
Recitátoři všech kategorií se hlásí na přehlídku s jedním textem. Délka vystoupení by měla
být úměrná věku a schopnostem recitátora, neměla by ale překročit časový limit 5 minut, ať
už jde o poezii či prózu. Ve 3. a 4. kategorii smí délka vystoupení výjimečně dosáhnout až 7
minut. Překročení časového limitu může být důvodem k tomu, aby recitátor nebyl navržen   k
postupu do vyššího kola. Minimální délka textu není stanovena. Na přehlídce vystupují
přednašeči s texty, s nimiž byli vybráni z oblastních kol. 

Krajská knihovna v Pardubicích  
příspěvková organizace Pardubického kraje 

vyhlašuje

DĚTSKÁ 
SCÉNA

UZÁVĚRKA: 28. BŘEZNA 2024

PŘEHLÍDKA JE VYHLÁŠENA PRO PARDUBICKÝ KRAJ,
TJ. OKRESY PARDUBICE, CHRUDIM, ÚSTÍ NAD ORLICÍ A SVITAVY.

Bližší informace: Zuzana Nobilisová, tel. 461 530 269, 602 153 454 
e-mail: z.nobilisova@knihovna-pardubice.cz, 

www.kkpce.cz   

KRAJSKOU PŘEHLÍDKU DĚTSKÝCH
RECITÁTORŮ

9., 10.,11. a 12. DUBNA 2024
OD 10:00 HODIN
SÁL JANA KAŠPARA, PARDUBICE


